

Zarząd
Centrum Finansowe Banku BPS
ul. Płocka 11/13, 01-231 Warszawa,
tel.: +48 22 530 95 573, fax: +48 22 53 95 570
e-mail: centrum.finansowe@cfbps.pl

Szanowni Państwo,

za nami kolejny rok działalności, obfitujący w wiele sukcesów. Po raz kolejny mamy przyjemność przekazać Państwu – Akcjonariuszom spółki publicznej – roczne sprawozdanie finansowe Centrum Finansowego Banku BPS.

Rok 2012 był dla nas bardzo ważny i pełen nowych wyzwań, związanych z uczestnictwem Centrum Finansowego jako spółki publicznej na giełdzie. We wrześniu przeprowadziliśmy w drodze emisji prywatnej emisję akcji, w wyniku której pozyskaliśmy ok. 600 tys. zł, które przeznaczyliśmy na rozwój spółki.

W 2012 roku prowadziliśmy także wiele działań, których efektem było zwiększenie skali naszej działalności poprzez zaproszenie do współpracy nowych Kontrahentów i pozyskanie do obsługi kolejnych portfeli wierzytelności. W samym 2012 roku podpisaliśmy 22 umowy cesji wierzytelności na własny rachunek o łącznym obliгу 76 mln zł, jak również zwiększyliśmy portfel sekurytyzowanych wierzytelności o wartość 102,4 mln. zł.

W minionym roku otrzymaliśmy po raz kolejny tytuł Lidera Rynku w kategorii „Firma”, przyznawany przez jury konkursu promocyjnego Lider Rynku Euro Leader. Tym samym znaleźliśmy się w gronie najlepszych w Polsce firm w zakresie restrukturyzacji i windykacji należności.

Sytuacja finansowa spółki jest bardzo dobra. Rosnące wyniki finansowe Centrum potwierdzają słuszność założonej strategii i są dowodem na umacnianie naszej pozycji rynkowej oraz wzrost wartości dla naszych Akcjonariuszy.

W roku 2013 w dalszym ciągu będziemy rozwijać działalność w obszarze zarządzania przeterminowanymi wierzytelnościami bankowymi. Planujemy dalszy rozwój portfela wierzytelności własnych, jak również powierzonych do obsługi restrukturyzacyjno-windykacyjnej w ramach umów zlecenia i sekurytyzacji. Naszym celem jest budowa długofalowych relacji ze strategicznym Klientem Spółki jakim są Banki, który realizować będziemy przede wszystkim poprzez doskonalenie naszej oferty produktowej oraz podwyższanie jakości świadczonych usług

Z poważaniem,

Członek Zarządu

Lidia Kmieciewicz

Prezes Zarządu

Joanna Nowicka-Kempny